
Zarządzenie Nr 0050.15.2023 
Wójta Gminy Stare Kurowo 

z dnia 31 stycznia 2023 roku 

 

w sprawie: zmiany zarządzenia o powołaniu komisji konkursowej ds. opiniowania ofert 

na realizację zadań publicznych przez organizacje działające w sferze pożytku 

publicznego w zakresie upowszechniania kultury fizycznej oraz ochrony i promocji 

zdrowia w latach 2023-2027 

 

 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(Dz.U.2023.40), art. 15 ust. 2a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz.U.2022.1327), w związku z Uchwałą Rady Gminy Stare 

Kurowo z dnia 22 listopada 2022 roku w sprawie Wieloletniego Programu współpracy Gminy 

Stare Kurowo z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi 

działalność pożytku publicznego na lata 2023 – 2027 (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2022r. poz. 

2509),     

 

zarządzam, co następuje 
 

§ 1. W „Zarządzeniu Nr 0050.3.2023 Wójta Gminy Stare Kurowo z dnia 10 stycznia 2023 roku 

w sprawie powołania komisji konkursowej ds. opiniowania ofert na realizację zadań 

publicznych przez organizacje działające w sferze pożytku publicznego w zakresie 

upowszechniania kultury fizycznej oraz ochrony i promocji zdrowia w latach 2023-2027”,                        

§ 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

 

„3. Ewelina Sulej - członek komisji.” 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

  

 

  

 

 

 

 


		2023-01-31T13:55:52+0100
	Magdalena Szydełko




